
Включен в Реестр 
нормативных актов органов 

исполни гельнои власти 
Нижегородской областиМинистерство

2  9 МАЙ 2024экологии и природных ресурсе»-----
Нижегородской области

П Р И К А З
23.04.2024 ^0 319-93/24П/ОД

Г. Нижний Новгород

о  внесении изменений в приказ ^
министерства экологии и природных 
ресурсов Нижегородской области "Об 

утверждении порядка определения объема и 
условий предоставления из областного 

бюджета субсидий на иные цели 
государственным бюджетным учреждениям  

Нижегородской области, в отношении 
которых министерство экологии и 

природных ресурсов Нижегородской области 
осуществляет функции учредителя" от 

29 декабря 2020 г. № 319-466/20П/од

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 

февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам 

и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения 

объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий на иные цели»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в "Порядок определения объема и условий предоставления из 

областного бюджета субсидий на иные цели государственным бюджетным 

учреждениям, в отношении которых министерство экологии и природных 

ресурсов Нижегородской области осуществляет функции учредителя", 

утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов 

Нижегородской области от 29 декабря 2020 г. № 319-466/20П/од, следующие 

изменения:



1) Подпункт "ш" пункта 1.2. изложить в следующей редакции:

"ш) на приобретение нематериальных активов и исключительных прав;" ;

2) Пункт 1.2 после подпункта "ш" дополнить подпунктом "щ" следующего 

содержания:

"щ) иные расходы, осуществляемые учреждениями в рамках уставной 

деятельности.".

2. Настоящий приказ вступает в силу смомента подписания и 

распространяет свое дейетвие на правоотношения, возникшие с 7 ноября 

2023 года.

3. Контроль за исполнениемнастояшего приказа оставляю за собой.

Министр
L4Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 

хранится в системе электронного документооборота

СВВДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00EEC1BBDDB4782486B6A1B5257EE96704 
Кому выдан: Егоров Денис Борисович 
Действителен: с  22.08.2023 до 14.11.2024

Д.Б.Егоров


